
 
UCHWAŁA NR 165/2019  

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
 z dnia 8 listopada 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 i 1815) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Renacie Grejć Dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku do składania oświadczeń woli  
w imieniu Powiatu Choszczeńskiego w sprawie wniosku i realizacji umowy  
o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
dotyczących sportu, kultury, turystyki i rekreacji, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Upoważnienia udziela się na okres niezbędny do realizacji zadania,  

o którym mowa w § 1 uchwały nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2020 r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 

 

 

 

 

 

 


